
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 24                                             Нови Бечеј 15.08.2022. године                                        година LVI 

 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 

Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015 и 23/2021) и члана 67. Статута Општине Нови 
Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 56. седници 

одржаној дана 15.08.2022. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на План рада 27. Сазива међународне ликовне колоније Тиске 

академије акварела 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План рада 27. Сазива међународне ликовне колоније Тиске академије акварела.  
 

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 260.000,00 динара за реализацију трошкова манифестације 27. 
Сазива међународне ликовне колоније Тиске академије акварела, којe је предложио Организациони одбор 

манифестације.  

 
II 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-4-50/2022             Председник 
Дана: 15.08.2022. године                                                      Општинског већа 

    Н о в и  Б е ч е ј                                                                               Саша Максимовић с.р. 
 

2. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015 и 23/2021), и члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 56. седници 

одржаној дана 15.08.2022. године донело је  

 

РЕШЕЊЕ 

о допуни Решења о именовању чланова Организационог одбора манифестација 

 општине Нови Бечеј   

 

I 

Овим Решењем допуњује се Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестација 

општине Нови Бечеј, број: III 02-020-15/2022 од 23.03.2022. године. 
 

У тачки I став 1. иза редног броја 5. додаје се редни број 6 који гласе: 
 

6. „Саша Дујин, директор Туристичке организације општине Нови Бечеј – по фукнкцији;“ 

 
 

 

 

 

 



15. август 2022. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 24        2 
 

II 

Ово решење објавити у „Службени лист општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-40/2022              Председник 

Дана: 15.08.2022. године              Општинског већа 

   Н о в и  Б е ч е ј                Саша Максимовић с.р. 

 

3. На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 25/2019) и 
члана 34. Одлуке о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
31/2020, 20/2021 и 34/2021), начелник Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА 

СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 
 

I 
ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица 

умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Др Средоја Станаћев 
2. Др Дејан Величковић 
3. Др Мирјана Миљевић 
4. Др Милица Мишић 
5. Др Микица Станковић 
6. Др Светлана Николић 
7. Др Данијела Милованов 
8. Др Милана Кнежевић 
9. Др Саша Станулов 
10. Др Сузана Перишић 
11. Др Александар Андонов 
12. Др Иван Петровић 
13. Др Милана Маљах 
14. Др Славица Стојић 
15. Др Јасмина Исаков 
16. Др Драгана Дујин Пецарски 
17. Др Горан Гњато 
18. Др  Димитрије Стевановић 
 

II 
Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица 

умрлих изван здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, 

број IV 03-55-4/2022 од 30. маја 2022. године. 
 

 



15. август 2022. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 24        3 
 

V 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

Број: IV 03-55-8/2022                НАЧЕЛНИК 

Дана: 08.08.2022. године                 ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

   Н о в и  Б е ч е ј                   ТАМАРА ПОПОВ с.р. 

 
 

САДРЖАЈ 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Решењe о давању сагласности на План рада 27. Сазива међународне 
ликовне колоније Тиске академије акварела 

Општинско веће 24 1 

2. Решењe о допуни Решења о именовању чланова Организационог 
одбора манифестација општине Нови Бечеј 

Општинско веће 24 1 

3. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање 

времена и узрока смрти лица умрлих изван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти 

Начелник 

Општинске 

управе 

24 2 

 
 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа, Нови 

Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


